Администрация
Муниципального образования
  Воздвиженский сельсовет
  Пономаревского района
   Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   20 . 05 .  2019              № 21 -п

Об утверждении  муниципальной программы
 « Устойчивое развитие муниципального
 образования Воздвиженский сельсовет
Пономаревского района
Оренбургской области
 на 2019–2024 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Воздвиженский сельсовет,  в целях создания  условий для увеличения объемов жилищного строительства, повышение доступности и комфортности жилья, качества жилищного обеспечения населения муниципального образования Воздвиженский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие муниципального образования Воздвиженский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области  на 2019 -2024 годы согласно приложению.
2.Признать утратившим силу Постановление № 62 от 26.08.2016 года
« Об утверждении муниципальной программы "Устойчивое развитие муниципального образования Воздвиженский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2016–2020 годы "
 3. Обеспечить размещение настоящего Постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Воздвиженский сельсовет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после  его обнародования.

Глава сельсовета                                                                          В.И.Молчанова